Dane aktualne na dzień: 05-05-2026 01:54
Link do produktu: https://elektronikadomowa.pl/zasilacz-led-plaski-orno-or-zl-168324100-100w-24v-ip20-p-20378.html
ZASILACZ LED PŁASKI ORNO OR-
ZL-1683/24/100 100W 24V IP20
Cena brutto 122,30 zł
Cena netto 99,43 zł
Dostępność Dostępność - 1-2 dni
Czas wysyłki 24 godziny
Numer katalogowy 25169
Kod EAN 5908254850899
Producent Orno
Opis produktu
Zasilacz LED ORNO OR-ZL-1683/24/100 24 V / 100 W przeznaczony jest do zasilania dłuższych taśm LED lub kilku
odcinków w jednym obwodzie, np. w salonie, kuchni, biurze czy przestrzeni ekspozycyjnej.
Niska obudowa o wysokości 19 mm ułatwia ukrycie urządzenia w meblu, maskownicy lub w konstrukcji instalacji.
Stałe napięcie 24 V DC zapewnia równomierne świecenie diod, a sprawność na poziomie 92% pozwala efektywnie
wykorzystać energię przy ograniczonym nagrzewaniu.
Zasilacz spełnia normy EN 61347-1, EN 61347-2-13, EN 55015 i EN 61547 oraz posiada zabezpieczenia przed zwarciem,
przeciążeniem, przepięciem i przegrzaniem, a funkcja autorestart automatycznie przywraca jego działanie po ustaniu
awarii.
Specyfikacja techniczna:
moc: 100W
napięcie wyjściowe: 24V DC
prąd znamionowy: 4,17A
sprawność: 92%
montaż: natynkowy
stopień ochrony: IP20
materiał obudowy: tworzywo sztuczne
standard bezpieczeństwa: EN 61347-1, EN 61347-2-13; EMI EN 55015; EMS EN 61547
napięcie wejściowe: 220–240V AC / 50/60 Hz
rozmiary: 160 x 19 x 59 mm (szer. x wys. x gł.)
waga: 230g
W zestawie:
zasilacz Orno OR-ZL-1683/24/100 - 1 szt;
instrukcja skrócona.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold